nor«m fontiii-centms praedecessor particulana tribu-
cum conslituta, . . . ,. . . .

eaque ad inaila ci speciales nidices vigore privi-
coniiuuue redu- . . „ .

xit. legiorum a Komanis ronUiicibus prae-

decessoribus suis diversis temporibus

concessorum in Curia Romana eatenus

constilula et conslitulos suppressit, abo-

levit et abrogavi!, privilegiaquc eiusmodi

ad viani et terminos iuris rcduxit, va-

riae identidem obortae sint liles et

conlroversiae super iurisdictione prae-

fecti palalii apostolici
,
quae per eam-

dem consliuuioncm non secus ac alio-

rum particularium iudicum ex privilegio

ita sublata fuisse contendebatur, ut nec

quaevis sacrorum canonum legumque

civilium disposilio, nec omnium fere

gentium mores et consensus , neque

quantumvis longaeva, ac scientibus et

prudenlibus.praedecessoribus praedictis

antea servata consuetudo , ac eiusdem

iurisdictionis exercitium, ipsi praefecto

palatii apostolici quicquam de cetero

adversus memoratam constilulionem suf-

fragar! possent; contra vero crebrae ad

nos querimoniae delalae fuissent, a re-

do ordine et ratione piane alienum

esse , causas interesse eiusdem palatii

praefeclo agitali
1

, familiaresque nostros

ad quaelibet almae Urbis tiibunalia,

non sine obsequii, quod nobis et pala-

lio praedicto impendunt, detrimento

distrahi :

foUenVapeXs .
§
2

"
HÌllC eSl

°I
UOd n0S

f
eiusmodi

ìuieras in for- litcs et conlroversias, quae promptam

1 Comma istud imperfectum esse dignoscitur;

forsan legendum causas interesse eiusdem pa-
lalii concernentes ab aliis quam a praefecto
agitavi (R, t.).

postulici.
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iustitiae administrationem impediunt , ma Brevis so-
ì-

i
• ,. . ,

.
quenltìs conce-

anaque mulliplicia ineommoda ac tur-duntur facuita-bi p i
• . . tes praefeclo

as adlerunt, dirimere, simulque o- sacri piatii a-

mnem de celerò dubitandi in praemissis
r

occasionem penitus tollere cupientes

,

alque non minus ad Romani Ponlificis

prò tempore existentis decns et di-

gnitatem
,
quam ad ipsius palatii apo-

stolici providum regimen et utilitatem

ac dictoi'um familiarium commoditatem

noslrae dirigentes considerationis in-

tuilum, de nonnullorum venerabilium

fratium nostrorum S. R.E. cardinalium

ad id a nobis specialiler depulatorum,

qui rem ipsam mature ac diu discus-

serunt, Consilio, venerabili fralri Ca-

millo palriarchae Constanlinopolilano,

moderno ac prò tempore existenli e-

iusdem palatii apostolici praefecto (firma

in reliquis remanentc enarrata Inno-

centii praedecessoris conslitutione), in

quibusvis causis interesse ipsius palalii

apostolici quomodolibet conccrnentibus,

civilibus, criminalibus el rnixtis, omni-

modam et privalivam, ac, quoad delin-

quentes in palatio apostolico, ubi Ro-

mani Pontifices prò tempore resident,

seu eorum residenliae deputato vel

deputando, et delieta inibi perpetrata,

prout quoque quoad delieta etiam ex-

tra palalium huiusmodi ubicumque in-

ter nostros et eiusdem Ponlificis fami-

liares commissa, plenariam et privali-

vam itidem; in delictis autem, quae ex-

Ira dicium palalium inler familiarem et

non familiarem adinissa fuerint, si reus

fuerit familiaris, similiter privativam,

sin minus, cumulativam cum aliis iudi-

cibus ceteroquin compelenlibus
;

quod
vero ad causas civiles altinet, ubi dum-
taxat familiaris sit reus el executive

tantum procedatur, privativam quoque

iurisdictionem, cum omnibus et singulis

facultalibus necessariis et opportunis,

auctoritale apostolica, tenore praesen-
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tium concedimus et indulgemus: et, si

agatur aclione reali adversus familiarem

eiusmodi, lune eidem praefecto palalii

sola competat facullas concedendi licen-

tiam exequendi sententias, mandata vel

decreta, vulgo Exequalur, quae absque

reassumplione cognitionis meritorum

causae praesletur; quod et cum artifi-

cibus aliisque patentibus eiusdem pa-

lalii apostolici munitis ex veteri more
et aequà honestate servalur. Declaran-

tes, quod nomine familiarium non ve-

niant nisi in albo seu tabella dicti

palatii et ut vulgo dicitur Rollo descri-

pti
, quodque memorata iurisdictio in

omnibus casibus praemissis concessa

sit et esse ac competere intelligatur,

sive delinquentes et familiares aut aliae

personae huiusmodi ecclesiasticae , ac

etiam in ecclesiastica dignilate consti-

tutae, sive saeculares fuerint.

Piaoservaiur § 3. Porro eidem Camillo patriar-
praefuclus

cri palatii

stolici ab iri'6'

tri paiani apo-chae, ac prò tempore existenti palatii

gnidriiaie. apostolici praefecto, ut, muneris huius-

modi ac praemissorum ratione et oc-

casione , in negociis et causis crimina-

libus quibuscumque, quolies opus fuerit,

se immiscere, et in eis consilium, man-

data et iu$siones tam verbo quam in

scriptis dare, ac debitae executioni de-

mandare seu demandari Tacere, etiamsi

sanguinis effusio membrorumque muti-

latio seu etiam mors inde sequatur

,

libere et licite ac absque alicuius poe-